
 

 
 

VZ „Audiovizuální technika 004-2012“ 
1/1 

 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,  

IČ: 00216224, 
veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku  

 
Veřejná zakázka: „Audiovizuální technika 004-2012“ zadávaná dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v dynamickém nákupním systému pro audiovizuální 
techniku 

 
evidenční číslo: 212289 
 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 84, odst. 1, písm. b) zrušit zadávací řízení „Audiovizuální technika 
004-2012“.  

 
Odůvodnění: 
 Zadavatel vyzval v souladu § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) dne 03. 10. 2012 dodavatele zařazené do Dynamického nákupního systému pro 
audiovizuální techniku k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Audiovizuální technika 004-2012“. Na 
plnění uvedené veřejné zakázky byly podány dvě nabídky, zadavatel však při otevírání obálek zjistil, že 
jedna z nabídek neobsahuje návrh smlouvy a dále při posouzení a hodnocení nabídek zjistil, že druhá 
nabídka nesplňuje požadavky zadavatele a uchazeče z další účasti v zadávacím řízení vyloučil .  
 
V Brně dne 26. 10. 2012 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

 kvestor 

Obdrží: 
ApS Brno s.r.o., Božetěchova 2, Brno 
AV MEDIA, a.s., Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00 
COMIMPEX spol. s r.o., Brno, Haškova 153/17, PSČ 638 00 
UNIS COMPUTERS a.s., Brno, Jundrovská 618/31, PSČ 624 00 
Nowatron Elektronik. spol. s r.o., Praha 5, Na Radosti 298/4, PSČ 155 21 
DISK Systems, s.r.o., Boskovice, Sokolská 221/13, PSČ 680 01 
RIBBON, s.r.o., Brno, Vaculíkova 534/11, PSČ 638 00 


		2012-10-31T10:00:50+0100
	Michal Sellner




